232. Et secunda quidem feria, tertia et quinta, die præsens Mariale :

Gloriosissimam Dei Matrem, et sanctiorem angelis sonore cantemus; eamque corde et ore confiteamur esse Dei Genitricem, utpote quæ proprie genuit Deum incarnatum, et quæ pro nostris animabus supplicare nunquam desinit.

Feria autem quarta et sexta, die istud :

Antequam rediganur in servitum, Christe Deus noster, velociter occurre inimicis, qui te blasphemant, et conminantur nobis; per crucem tuam erige nos certantes. Effice, qui solus benignus es, ut cognoscant, quantum Deiparæ precibus possit Orthodoxorum fides.

Sabbato, illud :

233. Pios martyres, veluti primitias naturæ, tibi, Domine, creaturæ Satori, offert orbis universus; Horum precibus, multum misericors, tuam Ecclesiam per Deiparam in alta pace custodi.

Die Dominica recitamus ὑπακοὴν occurrentis toni : Domine, miserere, quadragesies. Qui omni tempore. Domine, miserere, ter. Gloria. Et nunc. Excellentiorem. In nomine Domini, benedic, Pater. Sacerdos exclamat : Deus misereatur nostri. Et si sit Quadragesima, facimus tres majores reverentias, dicentes præscriptam precationem : Domine et Dominator vitæ meæ. Consimiliter et alias minores undecim. Deinde et postremam : adeo ut omnes simul acceptæ sint numero xv. Postea C Trisagion, Sanctissima Trinitas, Pater noster, Domine miserere, duodecies; ac tandem præsentem orationem :

234. Christe, lux vera illuminans et sanctificans omnem hominem venientem in hunc mundum, signetur super nos lumen vultus tui; ut in ipso intueamur lumen inaccessum; et dirige gressus nostros ad operationem mandatorum tuorum, precibus intemeratæ Matris tuæ, tuorumque sanctorum omnium. Amen.

Gloria. Et nunc. Et fit dimissio.

cum nepte Maria non male referatur ad sæculum vi, quod alias licebit recognoscere ac forsitan etiam retractare.

236. Ut ut est, precatio, quam inveni ad tres majores reverentias recitandam, auctorem habet S. Ephrem, juxta Typicum et Horologium; atque hoc modo peragitur. Ad primam reverentiam dicitur: Κύριε καὶ δεσποτα τῆς ζωῆς μου, πνεῦμα ἀργίας, περιεργίας, φιλαργίας, καὶ ἀργολογίας μὴ μοι δός. « Domine et dominator vitæ meæ, non des mihi spiritum pigritiæ, curiositatis, ambitionis, et otiosi sermonis. » Ad alteram dicitur: Πνεῦμα δὲ ταπεινοφροσύνης, καὶ σωφροσύνης, καὶ ὑπομονῆς, καὶ ἀγάπης χάρισαί μοι τῷ σὺ δούλω. « Sed spiritum humilitatis, et temperantiæ, et patientiæ, et charitatis tribue mihi servo tuo. » Ad tertiam denique: Ναί, Κύριε βασιλεῦ, δώρησαί μοι ὄρα τὰ ἐμὰ πταίσματα, καὶ μὴ κατακρίνειν τὸν ἀδελφόν μου· ὅτι εὐλογητός εἶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων. « Ita, Domine rex, da ut meos lapsus videam, neve condemnem fratrem meum: quia benedictus es in sæculorum sæcula. » Verumtamen rudiores monachi, nullisque litteris exculi, dicunt ad quamlibet majorem reverentiam, sive corporis incurvationem, hoc duntaxat cum Publicano, Ὁ Θεὸς, ἰλάσθητί μοι τῷ ἁμαρτωλῷ, « Deus, propitius esto mihi peccatori. » De ipsis reverentiis vide num. 202.